JEGYZŐKÖNYV A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÜLÉSÉRŐL – PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA


    1/2011.

JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2011. január 20-án 16.00 ÓRAKOR

MEGTARTOTT ÜLÉSÉRŐL.

A Képviselő-testület üléséről hangfelvétel készült, mely a hozzászólásokat részletesen, az elhangzottak szerint rögzítette.

Jelen jegyzőkönyv csak az ülésen elhangzottak kivonatos formáját, illetőleg a Képviselő-testület érdemi hozzászólásait, döntéseit tartalmazza.
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	Pénzes Gábor
	Polgármester – jelen (1. napirend közben távozott, majd a 11. Napirendi pont másodszori szavazásához visszaérkezett) 

	
	

	Brandhuber Ádám
	Képviselő – később érk.

	Feigel Tamás
	Képviselő – jelen

	Marlok Gyula
	Képviselő – jelen

	Gátas Ernő
	Képviselő – később érk.  

	Hegyeshalmi Ferenc
	Képviselő – jelen 

	Őri Lajos
	Képviselő – jelen

	
	

	
	

	
	

	
	


Meghívottként jelen van:

	Dr. Peller György
	Jegyző később érk.

	Dr. Mirk Mária
	Nemzetiségi Önk.

	
	

	
	

	
	


MEGHIVÓBAN SZEREPLŐ NAPIRENDEK

1./ Az SZMSZ módosítása a Nemzetiségi Önkormányzat kérelme alapján

2./ 2011. I félévi munkater

3./ Tájékoztató az új közmunkaprogram lehetőségeiről

4./ A Generációk háza bérleti díjának meghatározása

5./ Bari Árpád állandó kiállítása a Generációk házában

6./ A CBA kérelme

7./ A DI-MA CLEAN Kft. kérelme korcsolyapálya létesítésére

8./ Területvételi igény az 567/32 hrsz-re

9./ Könyvtárosi álláspályázat elbírálása

10./ Vezetők jutalmazása

Pénzes Gábor képviselő: üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 5 fő jelen van – Gátas Ernő és Brandhuber Ádám képviselők később érkeznek – tehát az ülés határozatképes. Tájékoztatja a képviselőket, hogy miután hajnalban külföldre kell utaznia, előzetes egyeztetés alapján az első napirend tárgyalása után az ülést Marlok Gyula alpolgármester úr fogja tovább vezetni, egyben javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira vonatkozóan a meghívóban szereplő sorrend szerint, azzal a módosítással, hogy a CBA ügyét javasolja előre venni. Majd javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítők személyére – Feigel Tamás és Hegyeshalmi Ferenc – vonatkozóan. Végül javasolja a meghívóban szereplő napirendek közül a könyvtárosi állás pályázatának elbírálását, és a vezetők jutalmának ügyét zárt ülésen lefolytatni.

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők elfogadása ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

1/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Feigel Tamás és Hegyeshalmi Ferenc képviselőket jelöli ki.

Feigel Tamás

Szeretné kérni, hogy a 3. napirendi pontnál a határozati javaslat módosuljon annak az első része - „Pilisszentiván község Önkormányzata a Reha Invest Kft részére engedélyezi a benyújtott tervek szerinti beépítést” - kerüljön törlésre, mert ismerete szerint a képviselő-testületnek nincs hatásköre arra, hogy építési engedély megadásába ilyen közvetlenül beleszóljon, csak a helyi építési szabályzat megváltoztatásán keresztül teheti ezt meg. Így csak a második résszel foglalkozzon a testület.

Dr. Peller György

Kéri napirendre venni a cserkész világtalálkozóval kapcsolatos kérelmet, melyben kérik, hogy 1 fő utazásához az önkormányzat nyújtson támogatást (Svédország). Javasolja ezt a napirendet a 8. napirend után a zárt ülés előtt tárgyalni.

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalása ügyében 5 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza: 

2/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a tárgyalandó napirendek közé a Cserkész világtalálkozóval kapcsolatos kérelmet felveszi.

3/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a CBA kérelmével kapcsolatos első határozati javaslat első mondatát törli.

4/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a polgármester úr javaslata alapján támogatja.

Gátas Ernő képviselő megérkezik

1./ Napirend – CBA kérelme

(írásbeli előterjesztés)


Dr. Peller György

Elmondja, hogy tájékozódott a lakosság körében a vásárlási szokásokról, mely alapján elmondható, hogy egyenlőre a lakosság nagy többsége eljár vásárolni, így ő maga is indokoltnak tartaná a CBA beruházást. A 720m2 a beépíthető 30%-ba belefér, a Helyi Építési Szabályzat szerint 500m2-nél nagyobbat nem építhet.  Véleménye szerint inkább a kérelmező által megjelölt nagyobb területű üzlet megépítése volna ésszerű, természetesen megfelelő mennyiségű parkoló kiépítésével. Felhívta a kérelmező figyelmét, hogy a  jelenleg beadott tervek szerint nem megoldott a parkoló, mert 25-öt kell biztosítani amiből 8-at válthat meg közterületen. A telken belül jelenleg 8 parkoló szerepel, ott 17-et meg kell építenie. A parkolók ügyét komplex módon javasolja rendezni. A közterületen jelenleg is kevés a parkoló, azok megfelelő kialakítását a CBA finanszírozásával lehetne megoldani. 

Marlok Gyula

Elmondja, hogy ő maga is mindent mérlegelt a napirend ügyében, de döntése során szem előtt tartva hivatali esküjét mindenekelőtt a falu érdekét fogja képviseli. Kinek jó ez a beruházás a CBA-n kívül? Szentiván érdekét nézve elsősorban azt nézi: iparűzési adót hoz-e ide, milyen igényeket elégít ki a faluban, mennyire illik a falu képébe, mennyire fogják az emberek jobban érezni magukat, ha megvalósul. Szerinte azok a kereskedelmi egységek, amelyek a CBA nyitásakor megfognak szűnni iparűzési adó szempontjából is lényegesek (évente kb. 360e Ft a jelenlegi bevétel), míg a legutóbbi pénzügyi bizottsági ülésen elhangzott, hogy CBA nem hoz majd iparűzési adót, mert a bevételeiből levonja az eladott áruk beszerzési értékét  amit még fel is tud tupírozni különböző költségekkel.

Foglalkoztatás szempontjából sem hoz majd semmit a falunak (Amennyi embert foglalkoztat annyit elbocsájtanak a tönkrement kiskereskedelmi egységek).  Elmondja továbbá, hogy kereskedelmi ellátottság szempontjából sem az egy nagy üzlet működése az igazán jó, hanem ha egy településen több helyen is van olyan kisebb egység amely az alapvető élelmiszereket árulja, amelyeket az idős emberek is könnyedén be tudnak  szerezni, tehát a CBA ebből a szempontból sem jelent előnyt, sőt az árkategóriák között sem számít a CBA az alacsonyak közé így az emberek továbbra is fognak az Auchanba járni. Végül elmondja, hogy ezeket mérlegre téve a beruházás csak a CBA-nak hoz valamit, a falunak csak olyan szempontból hozna hasznot, hogy egy egy esztétikus épület épülne, de olyan frekventált helyen amely nagyon rossz helyen van amely a közlekedés szempontjából reggelente amúgy is eléggé kaotikus. A területfejlesztési tervben megengedett 500m2-es beépítettség esetén nincs kifogása ellene, de a   820 m2 beépítettséget nem tudja támogatni.  A parkolást a CBA-tól függetlenül is meg kell oldani.

Gátas Ernő

Marlok Gyula által felsorolt gazdasági érvekkel egyetért, az teljesen egyértelmű. A kis boltok mellett teszi le a voksát Nehezményezi, hogy nem készült olyan határozati javaslat, hogy esetleg nem járulunk hozzá. Fontosnak tartja a faluképet, nem beszélve a nyugalomról, itt a templom az iskola amennyiben bevásárló központ épülne a vasárnap sem lenne nyugodt. Ez a déli oldal itt sokan sétálnak ez csöndes hely a falu ettől lesz falu, a faluképet félti, régi cél volt, hogy ne legyen minden egy helyen a központban. Nem tartja jónak a helyszínt.  A falu más területén támogatná a megvalósítást, de a főtér közvetlen közelében nem.

Feigel Tamás

Elmondja, hogy a MŰB tárgyalta már a napirendet és sajnálja, hogy az előterjesztés a bizottsági véleményeket nem tartalmazza Ott megfogalmazásra került, hogy miért nem lehet engedélyezni. AZ Építési Szabályzat elfogadásával lehetőséget biztosítottunk, hogy összevonja a telkeket, mert a régi szabályzat szerint azt sem tehette volna meg. A területnövelési kérelmet semmiképpen nem támogatja. Az elfogadott szabályozást ismerhette a vállalkozó 2009 őszétől közzé volt téve akkor jelezhette volna a módosítási kérelmét. Ha most módosítanánk újra többmilliós költséget jelentene amit az önkormányzatnak nem kell felvállalnia a vállalkozó érdekében. Nem érti miért kellene egy vállalkozónak ekkora kedvezményt adni a semmiért cserébe. Elmondja továbbá, hogy nem járulna hozzá, hogy  közterületen váltsák ki a parkolókat ahogy a határozati javaslatban szerepel, mert amúgy is kevés a parkoló. Az épületet nem lehetne kihozni az utca frontjáig ahogy a jelenlegi terveken szerepel.

Hegyeshalmi Ferenc

Elmondja, hogy 10 millió forint felett költött az önkormányzat a rendezési tervre, úgyhogy nem érti most miért kellene kiskaput keresni csak azért, hogy a vállalkozónak a kedvében járjunk. Amennyiben megszavaznánk, hogy állhatnánk a szentiváni polgárok elé, ha ők kérnek valamit és nemet mondunk nekik. A tervben előírunk olyan dolgokat a védettséggel kapcsolatban amik plusz költséget jelentenek, itt meg kiskapukat akarunk nyitni?  Ő maga nincs ellene a CBA üzlet megvalósításának, de csak a törvényes keretek betartása mellett.

Őri Lajos

Elmondja, hogy A MŰB kétszer foglalkozott a CBA ügyével, az ott elhangzottak alapján csak a bizottsági javaslatokat tudja támogatni: 500 m2-es terület és a 25 parkoló saját területen biztosítását és az előkert kialakításától sem tekinthetünk el.  

Hegyeshalmi Ferenc

A vállalkozó kapott egy több pontos leírást, hogy mihez tartsa magát, amit nem tartott be. 

Pénzes Gábor polgármester: mindenképpen javasolja a döntést. Nem támogatja a szabályzat módosítását, amiket kell tartson be a 30%-os beépíthetőséget tartsa be, oldja meg a parkolási lehetőségeket. Nem csinálhatunk úgy, hogy becsukjuk a szemünket és nem látunk előre, mert akkor pár év múlva ezért fognak bennünket elmarasztalni, hogy itt volt az alkalom és nem éltünk vele. Az Auchan beruházásnál is mindenki a kis boltok bezárásáról beszélt, de egy sem zárt be, így most sem zárnának be. Véleménye szerint nagyon várják az emberek. Javasolja kérdezzük meg a falut. Amennyiben nem adunk felmentést és nem módosítjuk a helyi építési szabályzatot kérhetjük, hogy módosítsa a tervét. Felkéri alpolgármester urat, hogy vezesse tovább az ülést.

  
Pénzes Gábor polgármester az ülésről távozik, Marlok Gyula alpolgármester úr vezeti tovább az ülést.

Marlok Gyula 

Miután Halmschlager úr most érkezett összefoglalja az elhangzottakat. Senkinek semmi problémája nincs az önkormányzatnak a vállalkozással, de az 500 m2 meghaladó épület megvalósítását (800-820 m2) nem támogatják. Az új 500 m2-es az üzlet is nagyobb forgalmat generál, de a 800 m2 még nagyobbat generálna. Amennyiben az 500m2-es épület megfelel Önöknek a parkolókat is könnyebben meg lehet oldani. Mivel a határozati javaslat első részét a testület leszavazta, mert építési engedély kiadására, vagy megtagadására nincs jogköre a testületnek, mert építési hatóság működik nálunk, így a testületnek abban van döntése, hogy hozzájárul-e, hogy a távlati fejlesztési tervünkből az 500m2-es szabályt megváltoztassa.  

A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

5/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a Reha Invest Kft kérelmét a beépítés növelése tárgyában nem támogatja.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal

Halmschlager Antal

Elmondja, hogy fenti döntés jelentősen visszafogja a fejlesztéseket, mert ez kiskereskedelmi épület megvalósítását engedélyezi csak, mely kb. egy családi ház kategória, vagyis csak egy egyszerű kis boltot lehet majd felépíteni. Elmondja továbbá, hogy neki csak a bruttó területtel van problémája, ugyanis ahhoz, hogy megfelelő nagyságú épületet létesíthessenek ahhoz 780-800 m2-re volna szükségük.

2./ Napirend – SZMSZ módosítása a Nemzetiségi Önkormányzat kérelme alapján

 (írásbeli előterjesztés)


Marlok Gyula alpolgármester:a Nemzetiségi Önkormányzat kérelméről már a múltkori tárgyalás alkalmával is szó volt, kérdezi dr. Mirk Máriától, hogy kapott-e az előterjesztésből és az tartalmazza-e az összes felvetésüket?

Dr. Mirk Mária:

Elmondja, hogy a 6. pontot még mindig nem látja az előterjesztésben, holott kérésük volt, hogy ez bele kerüljön a rendeletben (bizottságokban egy-egy nemzetiségi képviselő állandó meghívottként tanácskozási joggal jelen lehessen).

Marlok Gyula alpolgármester:a kérést támogathatónak tartja amennyiben vállalják, hogy valóban részt vesznek a bizottsági üléseken. Mivel a felvetéssel mindenki egyetért felkéri a jegyző urat, hogy szerkessze bele a rendeletbe és a következő testületi ülésre terjessze elő. 


Képviselő-testület a napirend tovább tárgyalását, határozathozatal nélkül a kiegészítéssel kibővített rendelet előterjesztéséig elnapolja.

3./ Napirend – 2011. I. félévi munkaterv

(írásbeli előterjesztés)


Dr. Peller György

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a Népjóléti és Műszaki Bizottsági ülések időpontjait is megkapta az előadóktól, melyeket ismertet is. Elmondja, hogy ezek az ülések nem ütköznek a többi bizottsági ülésekkel.

Feigel Tamás

Észrevételezi, hogy a civil szervezeteknek, egyesületeknek nem lett megküldve a tervezet, Január 12-én kapta meg a jegyzőtől azóta nem volt bizottsági ülésük így e-mailen küldte ki (a jegyző úrnak és Burainének is) az általa javasolt időpontokat, melyekre nem jött ellenvélemény így azokat kéri beírni az üléstervbe. Majd ismertette Kulturális  bizottsági ülések időpontjait. 

Dr. Peller György

A civil szerveteknek ez után fogja kiküldeni, hiszen ők napirendi pontokat javasolnak és nem időpontokat. Javasolja, hogy jelölje ki a testület a közmeghallgatás időpontját. 

Marlok Gyula alpolgármester: Javasolja, hogy a közmeghallgatás időpontja 2011. május 6.-án pénteken 18 órakor legyen. 

A Képviselő-testület a harmadik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

6/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a 2011. I. félévi munkatervét a melléklet szerint elfogadja.

4./ Napirend – Tájékoztató az új közmunkaprogram lehetőségeiről

 (írásbeli előterjesztés)


Dr. Peller György

Tájékoztatja a képviselőket, hogy olyan személyeket tud foglalkoztatni ennek keretében akik a munkanélküli segélyen túl vannak vagy a rendelkezésre állási támogatáson vannak vagy az is letelt már nekik. Ismerteti a jelenlegi foglalkoztatottak helyzetét. A lehetséges emberek folyton változnak, vannak akik közben munkát találnak. A generációk házához 4 órás munkakörben portást is szeretnének ezen keresztül biztosítani. A minimálbér teljes egészét vagy a 70%-át kapjuk meg a bérek fedezetéhez. 

Őri Lajos

Miért kell ennyi takarító? Véleménye szerint a köztisztaságiak élére egy megfelelő vezető kellene, jelenlegi munkavégzésük kifogásolható.

Feigel Tamás

Kérdezi, hogy akik tavaly a közmunkaprogramban dolgoztak azoknak mi a helyzetük? Került-e közülük valaki státuszba? Az idei közmunka programban résztvevők munkájával kiváltásra kerül-e státusszal betöltött hely?
Dr. Peller György

Őri Lajos képviselő felvetésére elmondja, hogy Nagy István nyáron nyugdíjba megy és szerinte akkor kellene egy megfelelő személyt felvenni. A többi közmunkás nincs státuszon. Elmondja továbbá, hogy a két foglalkoztatni kívánt takarító a generációk házát és a könyvtárat is takarítja majd. 

Marlok Gyula alpolgármester: egyetért Öri Lajos felvetésével, de javasolja, hogy várjuk meg amíg Nagy István nyugdíjba megy. 

A Képviselő-testület a negyedik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

7/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a közcélú foglalkoztatással kapcsolatos tájékoztatót elfogadja.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal

5./ Napirend – A Generációk háza bérleti díjának megállapítása

(írásbeli előterjesztés)


Dr. Peller György

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a bérleti díjak összegét differenciálni kellett, mert nem mindenki veszi igénybe a nagytermet. A kisterem bérlete legyen kevesebb, a nagyterem kerüljön többe. 

Feigel Tamás

A nagy terem bérleti díját javasolja csökkenteni, illetőleg javasolja, hogy községi rendezvény, kulturális program, stb. esetén más is megkaphassa ingyen ugyanúgy ahogy a civil szervezetek

Dr. Peller György

Elmondja, hogy az egyedi, speciális kérelmeket a testület elé fogja terjeszteni.


Marlok Gyula alpolgármester:javasolja rögzíteni, hogy a jegyző úrhoz lehet fordulni, ha valaki a bérleti díj megfizetése alól felmentést kér (kiállítást rendez, vállalkozóknak tartana fórumot stb. ) aki ezt a testület elé terjeszti.  

Feigel Tamás

Szerinte ez jó ötlet, de jelentősen növelni fogja az átfutási időt.

Hegyeshalmi Ferenc

Javasolja, hogy a speciális esetekben a Kulturális és Népjóléti bizottság elnökeivel közösen a döntsön a jegyző. Elmondja továbbá, hogy ő maga azt szeretné, ha legalább egy félévet a korábbi döntésnek megfelelően lenne a bérleti díj megszabva.

Gátas Ernő

Támogatja az előtte szólót.

A Képviselő-testület az ötödik napirend ügyében 4 igen és 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

8/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a Generációk háza használatával kapcsolatosan az alábbi bérleti díjakat határozza meg:

Kistermek bérleti díja: bruttó 2.000,- Ft/óra

Nagytermek bérleti díja: bruttó 4.000,- Ft/óra

A teljes épület bérleti díja: bruttó 6.000,- Ft/óra.

Az épületben árusítást kizárólag a földszinti termekben engedélyez.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal

6./ Napirend – Bari Árpád állandó kiállítása a Generációk házában

 (írásbeli előterjesztés)


Marlok Gyula 

Mindenképpen javasolja ellenőrizni, hogy a pályázati kiírás szempontok alapján be lehet e vinni az épületbe ezt a kiállítást vagy sem (nem ütközik a pályázati kiírás szellemével). A művésszel szerinte elég sok dolgot tisztázni kellene még a döntés előtt - kell e klíma, milyen világítás kell, biztosítási kérdések, épület riasztás, milyen előírásoknak kell megfeleljen egy ilyen helyiség, stb. Értékes színfoltja lenne a községnek. 

Őri Lajos

Véleménye szerint elsődleges a riasztórendszer kiépítése az épületben, mely szerinte minimum fél millió forintot tesz ki és a kiállítás alatti állandó őrzést is meg kell oldani,.

Hegyeshalmi Ferenc

Szeretné ezzel kapcsolatosan a művészt is meghallgatni.

Gátas Ernő
Szép lenne a Bari Árpád galéria, de ez a ház nem arra épült, hol lehetne máshol helyet biztosítani neki? A tűzoltóság rendesen átvette az épületet?  

Feigel Tamás

Szerinte esetleg érdemes lenne megvizsgálni, hogy az új könyvtárban nem lenne e jó helye a képeknek, ha nem is a teljes tárlatnak, de legalább egy részének. Elmondja továbbá, hogy ő maga nagyon örül a lehetőségnek, támogatja. A község turisztikai értéke az Európa Diplomás terület mellett tovább bővülhetne. 

Marlok Gyula

 A községen keresztülmenő zarándokúthoz kapcsolódóan is egy jó program. Javasolja, hogy nyilatkozzon a művész,  hogy szakmailag milyen feltételeknek kell megfeleljen egy olyan helyiség ahol a képeit kiállítja - klíma, fény, biztosítás, stb., tárgyak értéke, van-e olyan tárgy amit külön kell védeni.

Képviselő-testület fentiek tisztázásáig, a napirend ügyében a döntést határozathozatal nélkül elnapolja.

7./ Napirend – A DI-MA CLEAN TEAM Kft. kérelme korcsolyapálya létesítésére

(írásbeli előterjesztés)


Dr. Peller György

Néhány új részletről tájékoztatja a képviselőket elmondja, hogy január 29-től lenne nyitva a pálya (szombat 10 óra megnyitó), illetőleg elmondja, hogy bérbevevő részéről kérdésként merült fel, hogy bérbe adja-e az önkormányzat a tulajdonában lévő faházat, ami jelenleg a főtéren áll.

Marlok Gyula

Javasolja megadni a lehetőséget, de egyúttal rögzíteni, hogy a pályával kapcsolatosan minden felelősség az övéké.

Brandhuber Ádám képviselő érkezik, jelen van 6 képviselő.

A Képviselő-testület a hetedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

9/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata A DI-MA CLEAN TEAM Kft kérelmét korcsolyapálya létesítésére, a Schaffler udvar területén, a kosárlabda pályán való elhelyezéssel támogatja.

A kosárlabda pálya használatáért 10.000,- Ft/hó összegű bérleti díjat határoz meg a kérelmező számára.

A faház bérleti díját 10.000,- Ft/hó összegben határozza meg. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal

8./ Napirend – Területvételi igény az 567/32 hrsz.-ra

 (írásbeli előterjesztés)


Dr. Peller György

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a rendezési terv jelenleg nem teszi lehetővé az értékesítést.

Brandhuber Ádám

Javasolja tájékoztatni kérelmezőket, hogy jelen pillanatban nem aktuális a szóban forgó terület értékesítése számukra, de alternatív területben próbál nekik segíteni az önkormányzat.

 
Marlok Gyula
A KÁ-EM Sped melletti területet esetleg fel lehet kínálni. 

Hegyeshalmi Ferenc

Egyetért az egykori autós mozi területén történő értékesítéssel. A Táncsics utca végén ilyen céllal történő telek értékesítés nagy lakossági ellenállásba ütközne a buszok zaja miatt. 

Brandhuber Ádám

Felhívja a hivatal figyelmét, hogy a rekultivált terület földhivatali rendezését (önálló hrsz-en legyen) el kellene kezdeni.

A Képviselő-testület a nyolcadik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

10/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a Laster Kft, a Pilis Plusz Kft és az MR Reisen Kft kérelmét az 567/32 hrsz.-ú önkormányzati ingatlanból 5000 m2 terület megvásárlására - tulajdonosi jogkörében eljárva - nem támogatja. Az önkormányzat a tulajdonában lévő egyéb területeket a vállalkozók számára felkínálja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

9./ Napirend – Cserkész világtalálkozón résztvevő pilisszentiváni cserkész támogatása

(írásbeli előterjesztés)


Dr. Peller György

Tájékoztatja a képviselőket, hogy 1 fő szeretne részt venni a Svéd világtalálkozón, melynek költsége 250e Ft. Ebből az összegből a szülök vállalása 50e forint a többit támogatásokból kellene megszerezniük.

A Képviselő-testület a kilencedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

11/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a cserkész világtalálkozón résztvevő pilisszentiváni cserkészcsapat tagját, Bándi Bertát 100.000,- F támogatásban részesíti.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

Miután a nyilvános ülésen több napirend, kérdés, hozzászólás, bejelentés nem volt Marlok Gyula alpolgármester az ülést 18.10 órakor bezárta.

Kmft.

Pénzes Gábor







Dr. Peller György

polgármester







jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Feigel Tamás







Hegyeshalmi Ferenc

képviselő







képviselő

ZÁRT ÜLÉS

Jelen vannak a mellékelt jelenléti ív szerint.

10./ Napirend – Vezetők jutalmazása

(írásbeli előterjesztés)


A Képviselő-testület a tizedik napirend ügyében az alábbi határozatokat hozza, szavazati arányok a határozatok végén találhatóak: 

12/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata Reményi Andrea iskolaigazgató részére bruttó 300.000,-Ft + munkaadói járulékok jutalom kifizetését engedélyezi.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

Szavazati arány: 6 igen, egyhangú

13/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata Gátasné John Mária óvodavezető részére bruttó 300.000,-Ft + munkaadói járulékok jutalom kifizetését engedélyezi.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

Szavazati arány: 5 igen 1 tartózkodás

14/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata Pénzes Gábor polgármester részére bruttó 300.000,-Ft + munkaadói járulékok jutalom kifizetését engedélyezi.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

Szavazati arány: 5 igen 1 nem

15/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata Dr. Peller György jegyző részére bruttó 300.000,-Ft + munkaadói járulékok jutalom kifizetését engedélyezi.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

Szavazati arány: 5 igen 1 nem

16/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata Ziegler László gazdálkodási osztályvezető részére bruttó 300.000,-Ft + munkaadói járulékok jutalom kifizetését engedélyezi.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

Szavazati arány: 6 igen, egyhangú

11./ Napirend – Könyvtárosi álláspályázat elbírálása

 (írásbeli előterjesztés)



Marlok Gyula 

Ezek után szavazásra teszi fel a neveket. Először Franhauserné mellett ki teszi le a voksot? 

17/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata Frankhauser Péternét könyvtárosnak 2010. február 1.-el megválasztja.

Felelős: Polgármester

Határidő: február 1.

Szavazati arány: 3 igen, 2 nem, 1 tartózkodás

Marlok Gyula

Aladics Annára ki szavaz? 


18/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata Aladics Anna pályázatát nem támogatja.

Felelős: Polgármester

Határidő: február 1.

Szavazati arány: 3 igen, 3 nem

A Képviselő-testület a tizenegyedik napirend ügyében az alábbi határozatokat hozza, szavazati arányok a határozatok végén találhatóak: 

19/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata Frankhauser Péternét könyvtárosnak 2010. február 1.-el megválasztja.

Felelős: Polgármester

Határidő: február 1.

Szavazati arány: 4 igen, 2 nem, 1 tartózkodás

20/2011.(I.20.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata Aladics Anna pályázatát nem támogatja.

Felelős: Polgármester

Határidő: február 1.

Szavazati arány: 3 igen, 4 nem

Miután a zárt ülésen több napirend, kérdés, hozzászólás, bejelentés nem volt Marlok Gyula alpolgármester úr az ülést 19.00 órakor bezárta.

Kmft.

Pénzes Gábor







Dr. Peller György

polgármester







jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Feigel Tamás







Hegyeshalmi Ferenc

képviselő







képviselő

�Első rész törléséről szólt a szavazás, (azért lényeges, mert az első határozati javaslat második részét tárgyalta a testület annak törlését nem kértem.)� 


�Pénzes Gábor polgármester nem volt jelen ekkor, gondolom a sablon szöveg maradt a jegyzőkönyvben, az ülés nem került lezárásra, hanem zárt üléssel folytatódott. 








15 / 15. oldal


